SEDE ADMINISTRATIVA:RUA ALVES REDOL, Nº 1, LOJA A/B· 2675-285 ODIVELAS – PORTUGAL

SEDE SOCIAL: RUA DO QUELHAS, 32 · 1200-781 LISBOA - PORTUGAL
TEL.(+351)213 931 630 · FAX(+351)213 951 679 · E-MAIL: SECRETARIA@FPJ.PT·WWW.FPJ.PT

CIRCULAR Nº 106/20

ASSUNTO: Calendário Nacional 2º semestre (provisório) - locais

Odivelas, 17 de junho de 2020

Exmos. Senhores,

No seguimento da Circular nº 095/2020, vimos reenviar o Calendário Nacional do 2º semestre

(versão 17 jun 2020) com indicação dos locais de realização das provas nacionais.

Com os melhores cumprimentos e cordiais,

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

mailto:secretaria@fpj.pt
http://www.fpj.pt/

Versão

17-jun-20

alteração DE A ACÇÃO LOCAL

04-jul Exames Nacionais de Graduação A definir

11-jul Eleição de Delegados AG

12-set 13-set 2º Estágio Nacional de Katas e Ação de formação de juizes de Katas Coimbra

19-set 2º Estágio Nacional de Arbitragem Coimbra

Local 26-set

Campeonato AS Nacional de Seniores " Jogos Santa Casa" -Taça

K.Kobayashi

C.N. Cegos e Baixa Visão

Coimbra

Local 27-set

Campeonato AS Nacional de Seniores " Jogos Santa Casa" -Taça

K.Kobayashi

C.N. Judo Adaptado /C.N. Absolutos

Coimbra

Local 03-out 04-out Junior European Judo Cup Coimbra

Local 05-out 08-out EJU Junior Training Camp Coimbra

Local 10-out Assembleia Geral da FPJ (Eleições)  PM Odivelas

Local 10-out CN Juvenis  PM Odivelas

Local 11-out

Campeonato Nacional Equipas Cadetes

Campeonato Nacional Equipas Seniores
 PM Odivelas

31-out Assembleia Geral da FPJ Aveiro

21-nov

C.N. Equipas Juvenis

C.N. Equipas Juniores
Setúbal

28-nov Gala FPJ Coimbra

CALENDÁRIO FPJ

2º semestre

(Provisório)

European Judo Union 1/1

	20ci106 Calendário Nacional 2º semestre (provisório) - locais.pdf (p.1)
	Saudações Desportivas
	Jorge Fernandes

	20ci106_20200617_Calendário Nacional 2020_2º semestre_excell.pdf (p.2)